[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«06 » августа   2018г №42
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06 » августа   2018 г №42

село Алманчиково

О предоставлении в безвозмездное

пользование имущества, находящегося

в муниципальной собственности Алманчиковского сельского

поселения Батыревского района Чувашской Республики

Рассмотрев заявление МО МВД РФ «Батыревский», в соответствии со ст.689 Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование МО МВД РФ «Батыревский»   имущество, находящееся в муниципальной собственности Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, для осуществления уставной деятельности.

            2. Заключить договор передачи муниципального имущества в безвозмездное бессрочное пользование с  МО МВД РФ «Батыревский».
Глава Алманчиковского
сельского поселения

    С.П.Никитин